
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 

 

Katowice, dn. 16.12.2021r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr DIiIB.2120.14.1.2021 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości nie 

przekraczającej 20 000 zł p.n.: Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i modernizacji sieci 

szkieletowej światłowodowej w budynku Rektoratu przy ul. Bankowej 12 w Katowicach 

 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 
data i godzina wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 
Cena brutto (PLN) 

1. 16.12.2021 01:56:32 

GÓRZYŃSKI NORBERT BIURO PROJEKTOWE BP TELECOM 

09-400 Brwilno, ul. Jagodowa 20  

NIP: 7742138281 

8 610,00 PLN 

2. 16.12.2021 08:20:53 

Jacek BIAŁONOGA 

77-400 Złotów, ul. Ciesielska 8 

NIP: 7671589986 

18 450,00 PLN 

  

 

 
Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 25 000,00 zł 


		2021-12-16T14:57:05+0100




